
                                2024年 8月吉日 

会員各位 

(一社)建築鉄骨構造技術支援協会 SASST研修旅行(北陸)のご案内 

 

拝啓 猛暑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本会の活動に対しましては、日頃格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

毎年ご好評を頂いております国内視察研修旅行ですが、今年は北陸にて企画を致しました。今回

は石川県の株式会社ヨネモリ様工場を視察させていただき、金沢周辺の観光を行う予定です。本

年一月一日に発生した能登半島地震よる被災状況は目を覆うばかりでしたが、今回の視察研修旅

行が地域復興にささやかではありますが一助となればとの思いもございます。 

私も同行して、ご参加の方々との活発な意見交換の場に致したいと考えておりますので是非、皆

様のご参加をお待ちしております。 

                         (一社)建築鉄骨構造技術支援協会 

理事長  稲田 達夫 

記 

[ 視察研修旅行概要 ] 

☆我国屈指の大手ファブ 株式会社ヨネモリ本社工場を見学 

☆金沢駅近辺での夕日を眺めながらの懇親会、金沢、小松での名所観光 

■日 程：令和 6年 10月 3日（木）～ 10月 4日（金） 1泊 2日 

■集 合：JR小松駅(東口) 10月 3日(木) 12:00 

■解 散：JR小松駅(東口) 10月 4日(金) 15:00 

■宿 泊：「スマイルホテルプレミアム金沢駅前東口」全室一人部屋(禁煙)を協会にてご用意 

■旅行代金：会員・非会員とも 35,000 円程度 (宿泊費、バス代、入場料、二日目の昼食代、懇

親会費等を含みます。現地清算とします） 

■募集人数：先着 20名 

■申込期限：令和 6年 9月 20 日まで（定員になり次第、締め切らせて頂きます） 

■主 催：（一社）建築鉄骨構造技術支援協会 [SASST]   

■後 援：（株）鋼構造出版 

☆JR小松駅までの往復 JRチケット、航空券等は各自で手配をお願いします。 

 

＊参加希望の方は下記項目記入の上、お申込み下さい。返送先は koto@toneji.co.jpまで。 

① 所属(会社名等)： 

② 氏    名： 

③ 住    所： 

④ 電話番号： 

⑤ Ｅ-mail ： 

⑥ 携帯番号： 

                                         以上 

mailto:返送先はkoto@toneji.co.jp

